

166.	3220137315778	Decapant	kg	0,416	0,00	0,00
167.	4011106202741	Energie electrica	kw	5,167	0,00	0,00
168.	4050011	Amestecuri uscate de var si carbonat pentru tencuiala	t	0,001	0,00	0,00
169.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	28,911 0,614	0,00 12,00	0,00 7,37
170.	4100126202818	Apa	m3	3,907 11,461	0,00 12,00	0,00 137,53
171.	5009031	Scoabe	10 buc	16,750	3,00	50,25
172.	5009056	Capace de izolatie	10 buc	2,096	10,00	20,96
173.	5009061	Fisa de izolatie	buc	6,700	0,00	0,00
174.	5009061-27	Выключатель: одноклавишный	buc	11,000	30,00	330,00
175.	5009061-28	Выключатель: двухклавишный	buc	1,000	40,00	40,00
176.	5009061-92	Выключатель: двухклавишный наружной установки 220в, 10а, ВС 10-2-ОЭБ	buc	3,000	40,00	120,00
177.	5009070	Racordari	10 buc	0,670	0,00	0,00
178.	500908111	металлорукав д-18	m	67,000	10,00	670,00
179.	5009089	Profil de montaj perforat	buc	45,600	2,00	91,20
180.	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,020	0,00	0,00
181.	500910138	Светильник герметичный НСП	buc	2,000	180,00	360,00
182.	50091091	Светильник на входе	buc	2,000	200,00	400,00
183.	5009129	Priza de tavan	100 buc	0,082	500,00	41,00
184.	5009264	Teava de policlorvinila	kg	0,124	0,00	0,00
185.	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,053	60,00	3,18
186.	5009623	Banda "K226"	100 m	0,038	0,00	0,00
187.	5070001	Conductori neizolati pentru linii de transport de energie electrica aeriene, din arama, marca "M", sectiune 4 mm2	t	0,001	0,00	0,00
188.	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,072 0,507	50,00 60,00	3,60 30,42
189.	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	70,720	3,00	212,17
Total materiale de constructii						198 683

Utilaje de constructii:

1.	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,240	0,00	0,00
2.	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	30,254	0,00	0,00
3.	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	14,209	18,00	255,77
4.	2410520006700	Automacara	h-ut	0,001	0,00	0,00
5.	2410520006753	Automacara 10 t cu brat cu zabrele (кран на автомобильном ходу)	h-ut	0,036	0,00	0,00
6.	2592270004021	Compactor pe pneuri sau mecanic 150 - 200 kg	h-ut	3,360	150,00	504,00
7.	2912340002506	Compresor mobil motor ardere interna, presiunea pina la 686 kPa (7atm), 2,2 m3/min	h-ut	1,680	0,00	0,00
8.	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	5,148	8,00	41,19
9.	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	11,703	8,00	93,62
10.	2922140007000	Macara	h-ut	0,602 0,450	0,00 200,00	0,00 90,00
11.	2940520003828	Aparat de polizat (biax)	h-ut	0,324	12,00	3,89
12.	29405200076091	Masina de gaurit electrica (дрель электрическая)	h-ut	0,055	0,00	0,00
13.	2940600002994	Aparat de sudura	h-ut	0,648	15,00	9,72
14.	2940600003000	Aparat de sudura pentru polifisiune	h-ut	1,482	25,00	37,05
15.	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	45,920	10,00	459,20
16.	2952240004021	Mixer electric	h-ut	5,241	15,00	78,62
17.	2952240005106	Aspirator industrial	h-ut	15,309	25,00	382,73
18.	2952260003552	Buldozer pe senile pina la 60 CP	h-ut	0,360	0,00	0,00
19.	2952270002921	Agregat pentru prepararea solutiilor (fara tractor)	h-ut	0,014	20,00	0,28